
Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS – 023/15 

   Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS – 023/15  
číslo smlouvy Poskytovatele: SS-004/24   číslo smlouvy Uživatele:   U/0229/2015/XX 
  

 

Smluvní strany: 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS) číslo Poskytovatele SS-023/15, číslo Uživatele U/0229/2015/XX uzavřené dne 24. 3. 2015, 
upravené Dodatkem č. 1 (č. Poskytovatele: SS-001/16, č. Uživatele: U/0229/15/XX) uzavřeným dne 
8. 12. 2015, dodatkem č. 2 (č. Poskytovatele: SS-003/17, č. Uživatele: U/229/2015/XX) uzavřeným 
dne 29.11.2016, dodatkem č. 3 (č. Poskytovatele: SS-007/18, č. Uživatele: U/229/2015/XX) 
uzavřeným dne 4. 12. 2017, dodatkem č. 4 (č. Poskytovatele: SS-001/19, č. Uživatele: 
U/0229/2015/XX) uzavřeným dne 15.10.2018, Dodatkem č. 5 (č. Poskytovatele: SS-002/22, 
č. Uživatele U/0229/2015/XX) uzavřeným dne 15.11.2021 a Dodatkem č. 6 (č. Poskytovatele: SS-
002/23 , č. Uživatele U/0229/2015/XX) uzavřeným dne 7.12.2022. 

Znění Servisní smlouvy a jejich Dodatků se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01.01.2024 až 31.12.2024 
včetně.  

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

II. CENA 

2.1 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 činí ==53.412== Kč bez DPH, 
k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí 
==64.628,52== Kč.  

2.2 Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 1 – Kalkulace: Cena servisní podpory pro rok 2024. 

DERS s. r. o., 

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362 
regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, 
vl. 14855 
zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 

Fakultní nemocnice Brno, 
Jihlavská 340/20, 625 00 Brno 
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705 
zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel 
(dále jen „Uživatel“) 

ders



Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS – 023/15 

   Stránka 2 z 3 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů obou smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.  

3.3 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne …………………………                                          V Brně dne ……………………… 

 

 

 

……………………………………….                                                                       ……………………………………. 

           Ing. Jan Mach                                                                                 MUDr. Ivo Rovný, MBA  
                jednatel                                                                                                       ředitel 
    společnost DERS s. r. o.                                                                        Fakultní nemocnice Brno 

ders



Kalkulace: Cena servisní podpory pro rok 2024 

   Stránka 3 z 3 

Kalkulace: Cena servisní podpory pro rok 2024 

 

ders

Základní služeb na rok 2024
Cena základních služeb OBD v roce 2023 50 820 Kč
Navýšení ceny základních službě o 5,1% od roku 202 2 592 Kč

Celková cena základních služeb ("roční paušál") 53 412 Kč

Doplňkové služby počet
jednotková

cena za rok
Správa databáze - Kč 0 32 000 Kč
Správa aplikace - Kč 0 32 000 Kč
Správa číselníků forem RIV a liter, forem - Kč 0 34 800 Kč
Správa a načítání impakt faktorů - Kč 0 22 000 Kč
Poradenství k metodice RIV - Kč 0 14 500 Kč
Podpora při komunikaci s RVVI - Kč 0 60 900 Kč
Cena doplňkových služeb celkem - Kč

Doplňkové služby

školení

počet

počet

jednotková
cena za rok

jednotka

školení uživatelů na místě - Kč 0 11 600 Kč den

výjezdní školení VERSO (3 dny) - Kč 0 10 900 Kč osoba

výjezdní setkání správců OBD a Konference RIV - Kč 0 9 900 Kč osoba

Cena doplňkových služeb celkem - Kč

Kalkulace celkové ceny
Servisní smlouva platná od: 01.01.2024

do: 31.12.2024
Cena základních služeb za období 53 412 Kč
Cena doplňkových služeb za období - KČ
Cena servisní smlouvy 53 412 Kč
__________________________________________DPH 21 % 11 216,52 Kč
Cena servisní smlouvy (po slevě včetně DPH) 64 628,52 Kč


